3

[image: image1.emf]
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

КАНЕВСКОЙ РАЙОН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 16.06.2016                                                                                        № 987
ст-ца Каневская
О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования Каневской район от 13 мая 2016 года № 672 «О внесении изменений в постановление администрации муниципального
образования Каневской район от 20 ноября 2014 года

№ 1649 «Об утверждении муниципальной программы муниципального

образования Каневской район «Дети Каневского района»

на 2015-2020 годы»

В целях исправления технической ошибки, допущенной в постановлении администрации муниципального образования Каевской район от 13 мая 2016  года № 672 «О  внесении  изменений в  постановление  администрации

муниципального образования Каневской район от 20 ноября 2014 года № 1649 «Об утверждении муниципальной программы муниципального образования Каневской район «Дети Каневского района» на 2015-2020 годы»

 п о с т а н о в л я ю:
1. Внести в постановление администрации муниципального образования Каневской район от 13 мая 2016 года № 672 «О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования Каневской район от 20 ноября 2014 года № 1649 «Об утверждении муниципальной программы муниципального образования Каневской район «Дети Каневского района» на 2015-2020 годы»  следующие изменения:

1.1 Пункт 1.3 постановления изложить в следующей редакции:

«1.3 В приложении к паспорту подпрограммы «Дети –сироты», Перечне мероприятий подпрограммы «Дети-сироты», пункт 1.1.2 и раздел «Итого» изложить в следующей редакции:

	№
п/п
	Наименование мероприятия
	Источник финансирования
	Объем финансирования,
всего

(тыс.руб)
	В том числе по годам
	Непосред-ственный
результат реализации мероприятия
	Участник программы

	2015 год
	2016 год
	2017 год
	2018 год
	2019 год
	2020 год

	1
	2
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13

	1.1.2
	Осуществление отдельных гос. полномочий по предоставлению жилья для лиц из числа детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей по договорам найма жилых помещений
	всего
	77894,6
	52808,2
	26014,7
	22471,7
	0
	0
	0
	Вручение ключей и документов на жилые помещения лицам из числа детей-сирот
	УВСиД

	краевой бюджет
	67587,2
	19100,8
	26014,7
	22471,7
	0
	0
	0

	федеральный бюджет
	33707,4
	33707,4
	0,0

	0
	0
	0

	местные бюджеты

	0

	внебюджетные источники

	Итого по разделу 1
	всего
	283578,9
	113219,4
	90937,8
	79421,7
	0
	0
	0

	краевой бюджет
	249871,5
	79512,0
	90937,8
	79421,7
	0
	0
	0

	федеральный бюджет
	33707,4
	33707,4
	0
	0
	0
	0
	0

	местные бюджеты
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	внебюджетные источники

1.2 В приложении № 2 «Паспорт подпрограммы «Дети-сироты» в разделе  объемы  бюджетных ассигнований  цифру  290130,8 заменить на цифру 283578,9.
1.3 Пункт 1.5 постановления изложить в следующей редакции:

«1.5. В приложении к паспорту подпрограммы «Организация отдыха, оздоровления и занятости детей и подростков», Перечне мероприятий подпрограммы «Организация отдыха, оздоровления и занятости детей и подростков»,  пункты 1, 8 и раздел «Итого» изложить в следующей редакции:
	№ п/п
	Наименование мероприятия
	Источник финанс
	Объем финансирования, всего (тыс.руб)
	2015
	2016
	2017
	2018
	2019
	2020
	Непосредственный результат реализации мероприятия
	Участник программы

	1
	Организация отдыха детей в профильных лагерях, организованных муниципальными образовательными организациями, осуществляющими организацию отдыха и оздоровления обучающихся в каникулярное время с дневным пребыванием с обязательной организацией их питания (уровень софинансирования из местного бюджета не менее 10%)
	МБ
	937,9
	279,4
	379,0
	279,4
	0,0
	0,0
	0,0
	Организация лагерей с дневным пребыванием на базе ОУ, УДОД
	Управление образования, ОУ, УДОД

	КБ
	4702,7
	1238,0
	3404,9
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	итого
	5640,6
	1517,4
	3783,9
	279,4
	0,0
	0,0
	0,0

	8
	Организация отдыха детей в каникулярное время на базе МБУ ДЗСОЛ «Факел».
	МБ
	12780,2
	460,2
	438,0
	380,0
	0,0
	0,0
	0,0
	Участие детей в районных профильных сменах
	Управление образования, МБУ ДЗОЛ «Факел»

	КБ
	8020,6
	4080,2
	3940,4
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	итого
	10138,8
	5380,4
	4378,4
	380,0
	0,0
	0,0
	0,0

	Итого
	Всего
	19724,4
	8096,4
	9361,2
	2266,8
	0,0
	0,0
	0,0

	КБ
	12723,3
	5378,0
	7345,3
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	МБ
	7001,1
	2718,4
	2015,9
	2266,8
	0,0
	0,0
	0,0

                                                                                                                                   »
2. Отделу по связям со СМИ и общественностью администрации муниципального образования Каневской район  (Заславская) разместить настоящее постановление на официальном сайте  администрации муниципального образования Каневской район в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

           3.   Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава муниципального

образования Каневской  район                                                А.В. Герасименко